PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
П Р И К А З
22 марта 2024

№ 7                                   п. Новонукутский
О внесении изменений в порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету

В соответствии с абзацем седьмым статьи 9, абзацами четвертым - пятым пункта 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», от 8 июня 2021 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)», подпунктом 3.1. пункта 3 Положения о Муниципальном казенном учреждении Финансовое управление Администрации муниципального образования «Нукутский район», утвержденного решением Думы муниципального образования «Нукутский район» от 29 ноября 2011 года
№ 86, руководствуясь статьей 61 Устава муниципального образования «Нукутский район»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Нукутский район», утвержденного приказом финансового управления Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 1 ноября 2023 года № 21 (далее – Порядок), следующие изменения:

1) в приложении 3 к Порядку:
после строки:

	«
	7210149999
	Реализация направлений расходов основного мероприятия и (или) ведомственной целевой программы, подпрограммы муниципальной программы МО «Нукутский район», а также непрограммным направлениям расходов органов местного самоуправления
	»

дополнить строкой следующего содержания:

	«
	7210200000
	Основное мероприятие «Разработка Паспорта обеспечения транспортной безопасности объекта транспортной инфраструктуры»

	7210249999
	Реализация направлений расходов основного мероприятия и (или) ведомственной целевой программы, подпрограммы муниципальной программы МО «Нукутский район», а также непрограммным направлениям расходов органов местного самоуправления

	7210300000
	Основное мероприятие «Создание условий для обеспечения покрытия всех автомобильных дорог на территории района устойчивым сигналом мобильной связи и мобильного интернета»

	7210349999
	Реализация направлений расходов основного мероприятия и (или) ведомственной целевой программы, подпрограммы муниципальной программы МО «Нукутский район», а также непрограммным направлениям расходов органов местного самоуправления

Начальник финансового управления
Администрации МО «Нукутский район»

Т.В.Уданова